Κεφ. θ'.

Ὡς μετὰ τὸν θάνατον βασιλίσκου, οἱ τῆς ἀσίας ἐπίσκοποι
τὸν ἀκάκιον ἡμετέροι, μετανοίας βιβλίον ἐπιδη-
σάσαν, εἰς ἐξήμαρτον τῶ ἐν καλχηδόνι σύνοδον ἀ-
θετήσαντες.

Οἱ τῆς ἀσίας ἐπίσκοποι τὸν ἀκάκιον ἡ-
μετέροι, παρήεντο, κὲ συζητήσαν
ἦεν, βιβλία μελινοίας διαπεμπόμενοι,
δι' ὧν ἐφασκον, πρὸς ἀνάγκης τοῖς ἐγκυκλί-
οις, ἐ μὴν ἐκασίως ὑποσημήναδ, κὲ διώ-
μυθῶ ἢ μὴν ἔτος ἔχεν καὶ μὴ ἕτερος, ἢ
κὲ τὴν ἐν καλχηδόνι σύνοδον πεπιστευκέ-
ναι κὲ πιστεύειν ἡ δὲ τῶν γραμμάτων διώ-
μις ἐστὶν ἐν τῆτοις ἐπιστολῇ τοῖς δέησις, δυο-
σαλέσσα ἀκακίῳ ἐπισκόπῳ κωνσταντι-
πόλεως πρὸς τῶν τῆς ἀσίας ἐπισκό-
πων. Ἀκακίῳ τῶ ἀγιάτῳ κὲ ὁσιώ-
τῳ πατριάρχῃ τῆς κατὰ τὴν βασιλεύ-
σαν κωνσταντινῶν πόλιν νέαν ῥώμην ἀνω-
τάτης ἐκκλησίας καὶ μετέτερε. ἐφθασεν

tatis. Hoc autem divale præceptum
nostrum, vim Constitutionis habere
nemini dubium est. Atque hæc quidem
gesta sunt in hunc modum.

CAP. VIII.

De reditu Zenonis.

AT Zeno, cum sanctam ac multis
accertaminibus illustrem Proto-
martyrem Theclam vidisset in somnis,
ut perhibent, ipsum incitantem, & re-
stitutionem Imperii ipsi pollicentem;
Byzantium versus castra movit. Cum-
que eos, à quibus obsidebatur, mune-
ribus corrupisset: Basiliscum qui jam
biennio regnaverat, Imperio expulit:
& ad sacrarium Ecclesiæ confugien-
tem, hostibus dedit. Quamobrem
Zeno amplissimum templum, opibus
ac venustate eximium, Protomartyri
Theclæ in urbe Isauriæ Seleucia dedi-
cavit, multisque Imperialibus donariis
illud exornavit, quæ ad nostram usque
ætatem illic servantur. Et Basiliscus qui-
dem in Cappadociam abductus est. In
statione verò quæ Acusus dicitur, unâ
cum uxore & liberis est interfectus.
Zeno autem lege lata, cuncta quæ à
Basilisco Tyranno in Encyclicis litte-
ris constituta fuerant, abrogavit. Tunc
etiam Petrus cognomento Fullo ex Ephi-
sina sede exturbati sunt.

CAP. IX.

Quomodo post mortem Basilisci, Episcopi Asiæ
ut Acacium placarent, libellum pœnitentiæ
ei porrexerunt, veniam petentes quod Chal-
cedonensem Synodum damnassent.

Interim vero Episcopi Asiæ, ut Aca-
cium placarent, excusatione apud
cum usi sunt, veniam petierunt missis
ad illum pœnitentiæ libellis: quibus
asseverabant se necessitate adactos,
non autem sua sponte, Encyclicis lit-
teris subscripsisse: jurabantque, rem
ita se habere, nec se aliter quam juxta
Chalcedonenis Synodi formulam cre-
dere nunc, & antea credidisse. Ha-
rum autem litterarum sensus est hujus-
modi Epistola seu petitio missa ab E-
piscopis Asiæ ad Acacium Constanti-
nopolitanum Episcopum. Acacio
sanctissimo ac Religiosissimo Patriar-
chæ sanctissimæ Ecclesiæ Regiæ ur-
bis Constantinopoleos junioris Ro-
mæ. Et post hæc. Venit ad vos, rectè
Vu 3